ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету
 

    2020 року №
ПЛАН
перевірок стану військового обліку призовників і військовозобов’язаних на підприємствах, в установах та організаціях, 
що перебувають на території міста Прилуки, у 2020 році
	№
п/п
	Назва державного органу, органу місцевого самоврядування, підприємства, установи, організації та військові частини
	Дата перевірки
	Відмітка про виконання

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	 червень
	липень
	серпень
	  вересень
	жовтень
	 листопад
	 грудень
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. 
	КНП “Прилуцька центральна міська лікарня”
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	2. 
	ТОВ “Прилуцька швейна фабрика “Корона”
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	

	3. 
	ПрАТ “Прилуцька швейна фабрика”
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	ПрАТ “Прилуцький хлібозавод”
	
	
	
	
	
	
	22
	
	
	
	
	
	

	5. 
	ПрАТ “Прилуцький м’ясокомбінат”
	
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	

	6. 
	КП “Прилукитепловодопостачання”
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Управління освіти Прилуцької міської ради
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Прилуцький гуманітарно-педагогічний коледж
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Прилуцький агротехнічний коледж
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Прилуцький професійний ліцей Чернігівської області
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Прилуцьке медичне училище
	
	
	
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	


